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Attività a supporto dei laureandi  

a cura del Settore Biblioteche di Ateneo 
 

La Biblioteca di Giurisprudenza ha sede in Via Matteotti 1.  

Orario di apertura 

dal lunedì al venerdì: 9.00 - 19.00 

il sabato: 9.00 - 13.00 

 

● Per accedere al catalogo di tutte le risorse tradizionali e digitali: link. 

● Per capire come utilizzare al meglio le risorse messe a disposizione dal Settore 

Biblioteche: video tutorial di ausilio nelle ricerche bibliografiche. 

● Per informazioni generiche o per richiedere una consulenza personalizzata: Servizio 

di Help Desk “Chiedi al Bibliotecario” 

 

Contatti utili: 

Consultazione, prestito e informazioni bibliografiche 

Antonio Gabbanini - antonio.gabbanini@uniurb.it, tel. +39 0722.303233 

  

Acquisizioni e catalogazione - Controllo catalografico Polo SBN URB 

Patrizia Manno - patrizia.manno@uniurb.it, tel. +39 0722.303217 

  

Periodici e banche dati 

Luca Catani - luca.catani@uniurb.it, tel. +39 0722.303234 

  

Prestito interbibliotecario e Document Delivery 

Patrizia Bastianelli - patrizia.bastianelli@uniurb.it, tel. +39 0722.303235 

  

Referente dei Servizi dell’Area GEPS 

Simonetta Basso - simonetta.basso@uniurb.it, tel. +39 0722.305579 

  

Responsabile del Settore Biblioteche di Ateneo 

Marcella Peruzzi - marcella.peruzzi@uniurb.it, tel. +39 0722.304314 

  

 

https://sba.uniurb.it/
https://sba.uniurb.it/SebinaOpac/article/guida-ai-servizi-del-settore-biblioteche-di-ateneo/video-tutorial
https://sba.uniurb.it/SebinaOpac/article/guida-ai-servizi-del-settore-biblioteche-di-ateneo/video-tutorial
https://helpme.uniurb.it/apertura_ticket_servizi_bibliotecari.php
https://helpme.uniurb.it/apertura_ticket_servizi_bibliotecari.php
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Altre attività a supporto dei laureandi 

 

Seminari CISDEL: https://www.uniurb.it/cisdel  

 

 

 

https://www.uniurb.it/cisdel

